
Manuál k párty stanu

1. Dbejte na dostatečnou stabilitu, stan je nutné stavět na rovné a pevné ploše.
2. Stan je nutné dostatečně ukotvit pomocí kolíků a lan popř. šroubů. 
3. Při upevňování zacházejte se stanem opatrně, aby nedošlo k jeho poškození.
4. Během stavění párty stanu nepoužívejte hrubou sílu.
5. Stan slouží jako ochrana proti slunci, průvanu a letním dešťovým přeháňkám.
6. V případě, že stan se nachází na volném prostranství a rychlost větru je vyšší než 6 m/s,

            doporučujeme sundat postranní plachty a střechu, aby se předešlo možnému poškození.       
Pokud je rychlost větru vyšší než 12 m/s, doporučujeme stan složit.            

7. Stan je určen ke krátkodobému užívání.
8. Čistěte střešní a boční plachtu pouze jemnými mýdlovými čistícími prostředky a nechejte je

dobře oschnout než je uskladníte. Nepoužívejte nikdy žádné kyseliny nebo alkalická
rozpouštědla, tvrdé kartáče nebo parové čističe, aby bylo zamezeno poškození tkaniny. 

9. Stan je nutné skladovat pouze v suchých a větraných prostorách. 
10. Nepoužívejte ve stanu ani v jeho bezprostřední blízkosti otevřený oheň. 
11. Stan nestavte blízko zavlažovacích systemů, vodního, plynového nebo elektrického

            potrubí.
12. Při blížícím se silném větru nebo bouřce včas odstraňte střechu a boční díly. 
13. Nenechávejte stan bez dozoru, v případě poničení z důvodu silného větru, popř. silného

deště, nebude reklamace uznána.
14. Stan není určen ke komerčnímu použití. 


